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HABERLEŞME TEKNOLOJİSİNDE 
YENİ GELİŞMELER !
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TESETTÜR MODASI HABERLEŞME TEKNOLOJİSİNE 

DE GİRDİ

Mobil iletişimde, en son 3G’yi kullanıyoruz, 4G’nin 
kapıda beklediğini biliyoruz ve hatta 5G için 
çalışmaların başladığı söyleniyor. İlk bakışta G 
serisi ve benzeri gelişmelerden bilgi vereceğimizi 
düşündünüz. Ancak, ikinci başlığı görünce, 
muhtemelen “ne alakası var, bu kadar da olamaz” 
dediğinizi duyar gibi oluyoruz.

Biz yine de devam edelim. Haberleşme sektörü 
de tesettüre, örtünme modasına uydu. Bu moda, 
bu defa Lübnan’dan değil, Amerika’dan geldi. 
Haberleşme sektöründe adına Kamufl aj Teknolojisi 
diyorlar. Kamufl aj kelimesinin kökeni Fransızca, ama 
Kamufl aj Teknolojisi yıllar önce Amerika’da üretildi ve 
birkaç yıldır bizim ülkemizde de kullanılıyor. 

Özellikle, son yıllarda, halkımızın bilinçlenmesi ve 
kurulumu insan doğasına uygun olmayan bazı 
GSM Baz İstasyonlarını mahkeme kararları ile 
söktürmeye başlayınca, GSM fi rmaları da çareyi 
kamufl aj teknolojisinde buldular. Bundan böyle, 

kentlerde gördüğünüz,  yapıların bacaları veya 
havalandırma bacaları baca değil baz istasyonu 
anteni olabilir, aydınlatma direkleri, bayrak direkleri, 
reklam tabelaları, ağaçlar, baz istasyonu anteni 
olabilir. Kamufl aj teknolojisi gelişmekte, bugün için 
aklımıza gelmeyen başka şeyler de baz istasyonu 
anteni olabilir. Bundan sonra çevremize daha dikkatli 
bakacağız. 
 
Kamufl aj kelimesi ile çoğunluğumuz lise öğrenimi 
yıllarında, Milli Güvenlik dersinde tanıştık. Daha 
sonra erkekler askerlik döneminde kamufl ajın çeşitli 
uygulamalarını da gördüler. Kelime anlamı, gözden 
gizlemek ya da gizlenmek, savaşta saldırılardan 
sakınmak ya da düşmanı şaşırtmak amacıyla 
başvurulan bir yöntem. Bu tanımda, iki kelime öne 
çıkıyor, savaş ve düşman. Düşman kim? Kime karşı 
savaş? Buradan anlaşılan, düşman, insan doğasını 
savunmaya çalışan bizim halkımız, insanlarımız. 
Halkımıza savaş açmışlar.

Burada şaşılacak şey, her gün görsel, yazılı medya, 
ilan panoları ile milyarlarca para ödeyerek halkı 
ürünlerini kullandırmaya ikna etmeye çalışırken diğer 
taraftan, faaliyetlerini yine aynı halktan gizlemek ve 
yine aynı halkı düşman görüp ona savaş açmak.
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